**"איני סבור שבקשה זו, למרות המלצת שירות המבחן, עולה בקנה אחד עם הוראות החוק. ככלל, "התאוררות" אינה מתיישבת עם מעצר. ואף אם אין לשלול לחלוטין חלון התאוררות, ודאי שיש להחיל כאן גישה מצמצמת למקרים חריגים ובמתכונת צנועה בהרבה מהמבוקש בעניינינו".**

אכן, על פי סעיף 22ד(ג) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה- מעצרים), תשנ"ו-1996 יש ובית המשפט יחליט בדבר חלון פיקוח לשם קבלת טיפול רפואי. יחד עם זאת, אני סבור כי התרת יציאות הן לטיפול רפואי ולהתאוררות ולפי הנזכר לעיל מדובר בחריג שיש לנקוט בעניין זה גישה מצמצמת, אינה עולה בקנה אחד עם תכלית ועקרון המעצר באיזוק אלקטרוני.

למען הסר ספק, הרחבת שעות ההתאוררות כאמור, היא אך ורק לשם יציאה לטיפולים רפואיים. לפיכך ככל שהמבקש לא יצא לטיפול רפואי מסיבה כלשהיא, יחזרו שעות ההתאוררות על כנם, דהיינו לא יוספו שתי מחציות השעה כמפורט לעיל.

ההחלטה תועבר על ידי המזכירות לבאי כוח הצדדים.

בא כוח המבקש ידאג לעדכן יחידת הפיקוח באשר להחלטה זו.

ניתנה היום, י"ט טבת תשע"ז, 17 ינואר 2017, בהעדר
הצדדים.